
Articole feronerie

I.D.: 43110644

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 315,41 RON - 315,41 RON

Descriere: Furnizare componente feronerie, fara manopera de montare/inlocuire: Nr. Denumire produs
UM Cant Pret_u Valoarea 1 Broasca usa Elzett (211016124EB0) buc 1 82,41 82,41 2 Maner
usa alb (30570A) buc 5 28,50 142,50 3 Balama simpla deschidere (52462) buc 5 9,12 45,60
4 Balama toc sus (52481) buc 5 2,98 14,90 5 Balama cercevea sus (52486) buc 5 4,52
22,60 6 Bolt balama (94491) buc 5 1,48 7,40
